
може да се дефинира 

како пазар за крути ламинати и флексибилни ламинати. Релевантен географски пазар е 

Република Северна Македонија. 




